



Dot.: Postępowania o u dzielenie zamówienia CIS-WAG.271.16.2017 – „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej na rzecz Centrum Informatyki Statystycznej, w lokalizacji w Radomiu przy ul. Planty 39/45”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie 1

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie 2

Zgodnie z treścią § 4 ust. 2 Umowy „Zapłata będzie dokonywana na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego”.

Zauważyć należy, iż z punktu widzenia Wykonawcy, określenie terminu płatności od daty otrzymania faktury, może prowadzić do nieporozumień i może narażać Zamawiającego na negatywne skutki, gdyż nie pozwala ustalić daty płatności za świadczone usługi. Z tego powodu Wykonawca proponuje, zastąpienie wyrazu „otrzymania” wyrazem „wystawienia”, co pozwoli na określenie daty pewnej.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu § 4 ust. 2 Umowy i zastąpienie wyrazu „otrzymania” wyrazem „wystawienia”?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA


Marcin Piekarek